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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe rnbart detyrimin pEr deklarim G interesave private te tij, bashkeshortitles dhe ti5 
Emijeve madhore, ne baze B Ligjit m.9049, dab5 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare ti5 te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e kodiktit te interesave n i  ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1.1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
-J.%- ----*---- - --- -. ---- A - . -=- -a ---- ---.-. . -- 

Emri Atesia Mbiemri - 
Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

I 

Data e dorezimit te 
deklarates 

1. 1 
Ne baze te pikis 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tZ interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE t& Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Antoriteti Plrgjegjb - Ikpektori i PSrgjithshBm i ILDKP-sl, qe ti6 verifiojnl n& tl 
gjitha subjektet private e publike; brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q l  ekzistojnl ne emer dhe p&r ilogarine time, t l  basbkeshortit les dhe ti! 
f"mijiive madhorG. n 

I 
DeRIaroj se ti; dh2nal e paseyruura prej meje nd kZt2 dokument 
jsnd ti+ viirtetu dhe nuk kum dekhruar q2 nuk dshti; e vertetL 

- 



REPUBLIKA E SHQIPEIUSE 
INSPEKTORATI I LART& I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI T@ PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME - 

Pi'rshkruani I~olKsisht odryshirnet (shtesa dhe pakcsime) oi:: Ilojin, siperfaqen, atlreskn kit n t l~~dhen.  
mon~cs t io  e kryerjes sk vrpriniit, vlrren nB lekk apo ne \.alutc qc pasqyrohct t ~ k  dokuoicntacionin qi' 
dispononi, qniin~in e l~ler:jc$. ni: n ~ u ~ ~ g c s e  tc doku~acntcve vlcr8n qc keni shtuar apo pakesuar, pjesi'n takucsc 
qi' zoteroni ti '  $do lloj pasoric. ti' paluajtshrne dhe t i '  luajtslrme, likuiditetr, t@ rea is t ruar  ose jo ni' regjistrat 
puhliki'. 11i.r pe r iud l~e~ i  liga deklarinii i o~i!parsl~i'o~ deri ~ii j i  31 dhjetor tB vitit t i '  deklarintit. 

I'jesa 
S r .  Prrshkrirni i nas~rrise dhe burilni i kriiiniit \'lera me shifra dhe me Gale ne '/o I 

' I f . .  I 
NEse & format ahti! i l  parnjh&@shtim: vazhdoni ti: 
plotLoni ne fotokopje t.5 tij. . . 

. . 

wm.-, ' 

I Emri, hlbieniri, SBnshkrirni 

1 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

Pershkruani hollksisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shnma e tB ardhurave te 
marrja ne horde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter q C  p@rfituara, ng ne 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe femijet valutG, nga deklarimi i 
rnadhore. Percaktooi emkrtimin e institucionit, organizatiis apo meparsham deri me31 
aktivitetit nga kn jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i rcgjistrit &jetor te "itit te deklarimit 
pnhlik, statusi. ohjektin e veprimtarise se organizates, funksionin, shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhirnit. 

Nese ky fonnat eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne totokopje te tij. L l  "/ 
T&p&hohct nga a p 9 d  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DRE KONTROLLIT TE PASURIVE 

S DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JCTRIDIK@ DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim per studime etj.) 
qE ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n5 31 Dhjetor te vitit t& deklarimit, si'dhe detynmet e lindura nga zyrtari gjaE vitit 
t8 deklarimit. 
Te dhtsnat p k  ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen n6 fleten nr.6, 
per te majtur konfidencialitetin e tyre. 

rersrlKruan1 nuuesrsnt qerlrmrn r ueryrrmu irnan- muma e snryer nga bjenuja e uelyrrmrr re 
ciar, shumen totale ne lek& apo ue valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor t@ vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kreditl; bankare s h u m h  totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes), kohczgjatjen (mnajilviti) dhe kesti mujor. Principal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti! nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasihja - , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

~ m i j e  madhore te ndare nga prinderit [7 .. - 
e subjektit 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze ti5 pik6s 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& interesave ni5 ushtrimin e funksioneve publie", 

A u t o r i z o j :  I1 
Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjes - Inspektori i Pergjithshiim i ILDKP-se, qe ti! verifikojne 
ni5 te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklnroj se tt; dhZnat e pasrlyruara prej meje nd kZte 
dokumentjan ti; vZrteta dhe nuk kam deklaruar mgje 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
Ih'SPEKTORATl I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) nB: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ue leke apo ne valute qE pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mnngese te dokumenteve vleren qZ keni shtnar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem den  ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. Pjesa I 
Nr. Pershkrimi i pasurisi! dhe hurimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale 

Nese ky format eshte i pamjaftusshem, vazhdoni E 

~ ~ ~ ~ ~ o l t 6 l a m m r r p u ,  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

I 

Angazhime n& veprimtari private dhefose publike me qellim fitimi ose ?do lloj veprimtarie e layer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjelli fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetaore dhe pjest4marje 
ntr $do organizate tjeer; per periudhb nga data e deklarimit te mqarshem deri ne 31 dhjetor te vitit tS 
deklarimit. 
NB rastet e zoterimit pasiv aksioneve dheJose te pjeseve n& kapital, duhet tE deklarohen ti? drejtat e 
perfitirnit t6 fryteve civile te pronesid, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem den ne 
3 1 dhjetor tE vitit ti? deklarimit. 

P h h k r u a n l  hoU&sisht N o  lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjeW 
te ardhura, em&rtimi 1 institoeionit, i organizaGs apo i aktivitetit nga ku 
jane aiguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave ti2 krijuara, 
i veprimtarid sr@ orgnnizntCls, funksioni dhelose natyra e rngazhimit ne leke apo ne valute 

(me shifra dhe me fialiiL 

1 DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII& DHE FIzII& 

Detyrimet financiare ndaj pkrsonave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
rnaitur konfidencialitetin e tvre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mhetur pa shlyer deri 
dhe te mharimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri nc 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontrates dhe interesin-bazc. tc deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohezgiatien (muaiilviti) dhe kcsti muior. Princioal+interes I 




